vastutab tagajärgede eest käsundiandja. 

4.5. Hüvitada käsundisaajale kulud, mida viimane on kandnud või kannab seoses nimetatud 

töödega, juhul, kui mingil põhjusel peatatakse kokkulepitud tööde teostamine. 

5. Tasu 

5.1. Käsundisaajale makstava tasu suuruseks on 4567  (nelituhat viissada küüskümmend 

seitse) eurot, millele lisandub käibemaks.  

5.2. Käsundiandja tasub töö eest 1 korra kuus summas 380,58  eurot peale  käsundisaaja poolt 

esitatud  ja käsundiandja poolt igakuise osutatud teenuse akti kinnitamist.   

5.3. Lõpparveldus tehakse pärast ehitustööde lõppülevaatuse akti vormistamist, millele on